PLAN DE CHAINES NORDNET (INTERNET FIBRE) au 06 juin 2025

Chaine

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

arte

ACP

LCI

franceinfo

STAR

T4

NOVe"

U'EQUIPF

DECOUVERTE

franceinfo

TOUTES LES CHAINES

TF1

FRANCE 2

FRANCE 3

FRANCE 4

FRANCE 5

M6

ARTE

LCP AN

W9

TMC

TFX

GULLI

BFM TV

CNEWS

LCI

FRANCEINFO

CSTAR

T18

NOVO19

TF1 SERIES FILMS

L'EQUIPE

6TER

RMC Story

RMC DECOUVERTE

CHERIE 25

LCI

FRANCEINFO

Chaine

40

41

42

43

52

25

26

o7

64

91

93

120

122

130

131

152

160

161

162

163

165

166

167

181

186

187

8]s]c]
NEWS

B SIAART

Breizh

TV5MONDE

PREMIERE

NNNNNNN

—= SPORT:N

GAME ONE

i

COMEDY
CENTRAL

Ushvaia

TOUTES LES CHAINES

BBC NEWS

B SMART

FRANCE 24 FR

124 NEWS

TV BREIZH

TV5 MONDE

PARIS PREMIERE

KTO

PARAMOUNT NETWORK

SPORT EN FRANCE

EQUIDIA

GAME ONE

MGG TV

BET

COMEDY CENTRAL

USHUAIA TV

BFM PARIS

CANAL 31

BFM GRAND LILLE

IDF1

TF7

BFM LYON

VIA GRAND PARIS

WEO

FRANCE 3 Alsace

FRANCE 3 Centre-Val-de-Loire

FRANCE 3 Champagne-Ardenne

Chaine

190

193

195

196

198

199

200

203

215

216

217

218

219

220

222

224

225

226

227

228

229

2 irine FRANCE 3 Lorraine
% FT FRANCE 3 Nord-Pas-de-Calais
. P FRANCE 3 Basse-Normandie
oS FRANCE 3 lle-de-France
% P FRANCE 3 Pays-de-la-Loire
P, J— FRANCE 3 Picardie
% Joe FRANCE 3 Rhone-Alpes
AL AOULA

arirang ARIRANG

e\ CANAL ALGERIE
€Y, CCTV EN FRANCAIS
O oaserst DAS ERSTE
O Iz DEUTSCHE WELLE

@  NETVIET
5= RTP INTERNACIONAL

,ﬁ: TELEVISION TUNISIENNE 1

L tve) TVE INTERNATIONAL
JE  TVP POLONIA
vexafrica VOX AFRICA
EGor zoF

Canaux 30 a 39:

TOUTES LES CHAINES

FRANCE 3 Franche-Comteé

.nordaneit.

Des chaines locales ou régionales peuvent étre recues en branchant une antenne TNT
sur votre décodeur (sous réserve de la diffusion de telles chaines sur votre territoire).

Canaux 230 a 250 (uniguement pour les clients sur le réseau du SIVU a Cappelle-la-
Grande, Coudekerque-Branche, Fort-Mardyck et Saint Pol sur Mer) : Les chaines
supplémentaires offertes par le SIVU peuvent étre recues en branchant, sur votre

décodeur, le cable coaxial provenant du Boitier Fibre.



