

		TOUTES LES CHAINES			TOUTES LES CHAINES
Chaîne		Nom	Chaîne		Nom
1	TF	TF1	40	B B C NEWS	BBC NEWS
2	•2	FRANCE 2	41	B SMART	B SMART
3	•3	FRANCE 3	42	FRANCE 24 français	FRANCE 24 FR
4	•4	FRANCE 4	43	i24	I24 NEWS
5	•5	FRANCE 5	<b>52</b>	⊠Breizh	TV BREIZH
6	161	M6	55	TV5MONDE	TV5 MONDE
7	arte	ARTE	56	PARIS PREMIERE	PARIS PREMIERE
8	ASSAULTI RATIONALE PUBLIC SENAT	LCP AN	57	TÉLÉVISION CATHOLIQUE	KTO
9	W9	W9	64	Paramount Network	PARAMOUNT NETWORK
10	TMC	TMC	91	SPORTEN FRANCE LA CHARRE DU MOUVEMENT SPORTIF	SPORT EN FRANCE
11	TFX	TFX	93	I≣QUIDIA	EQUIDIA
12	Sulli	GULLI	120	G1ME ONE	GAME ONE
13	BFM TV.	BFM TV	122	MGG	MGG TV
14	C NEWS	CNEWS	130	BE T★	BET
15	LCI	LCI	131	© COMEDY CENTRAL	COMEDY CENTRAL
16	franceinfo:	FRANCEINFO	152	Ushvaĩa ™	USHUAÏA TV
17	CSTAR	CSTAR	160	PARIS ILE-DE-FRANCE	BFM PARIS
18	TIB	T18	161	Pigport ⊜	CANAL 31
19	NOVOIO	NOVO19	162	BFIM GRAND LILLE	BFM GRAND LILLE
20	SÉRIES FILMS	TF1 SERIES FILMS	163		IDF1
21	<i>L'ÉQUIPE</i>	L'EQUIPE	164		TF7
22	<b>óter</b>	6TER	165	BFM LYON METROPOLE	BFM LYON
23	RMC	RMC Story	166	GRANDPARIS	VIÀ GRAND PARIS
24	RMC	RMC DECOUVERTE	167	LA VOIX DU NORD	WEO
25	<u>Chérie</u> 25	CHERIE 25	181	3 alsace	FRANCE 3 Alsace
26	LCI	LCI	186	5 centre val de loire	FRANCE 3 Centre-Val-de-Loire
27	franceinfo:	FRANCEINFO	187	<b>5</b> champagne ardenne	FRANCE 3 Champagne-Ardenne

TOUTES LES CHAINES				
Chaîne		Nom		
190	• <b>3</b> bourgogne franche-comté	FRANCE 3 Franche-Comté		
193	<b>3</b> lorraine	FRANCE 3 Lorraine		
195	• <b>3</b> nord pas-de-calais	FRANCE 3 Nord-Pas-de-Calais		
196	<b>3</b> normandie	FRANCE 3 Basse-Normandie		
198	• <b>3</b> paris île-de-france	FRANCE 3 Ile-de-France		
199	pays de la loire	FRANCE 3 Pays-de-la-Loire		
200	• <b>3</b> picardie	FRANCE 3 Picardie		
203	● <b>3</b> rhône-alpes	FRANCE 3 Rhône-Alpes		
215	الأولــى	AL AOULA		
216	arirang	ARIRANG		
217	ALGERIE	CANAL ALGÉRIE		
218	<b>CCTV</b> NEWS	CCTV EN FRANCAIS		
219	<b>Das Erste</b>	DAS ERSTE		
220	Deutsche Welle	DEUTSCHE WELLE		
222		NETVIET		
224	III RTP	RTP INTERNACIONAL		
225	الوطنية	TELEVISION TUNISIENNE 1		
226	tve	TVE INTERNATIONAL		
227	POLONIA	TVP POLONIA		
228	vexafrica	VOX AFRICA		
229	<b>EDF</b>	ZDF		

## Canaux 30 à 39 :

Des chaînes locales ou régionales peuvent être reçues en branchant une antenne TNT sur votre décodeur (sous réserve de la diffusion de telles chaînes sur votre territoire).

Canaux 230 à 250 (uniquement pour les clients sur le réseau du SIVU à Cappelle-la-Grande, Coudekerque-Branche, Fort-Mardyck et Saint Pol sur Mer): Les chaînes supplémentaires offertes par le SIVU peuvent être reçues en branchant, sur votre décodeur, le câble coaxial provenant du Boîtier Fibre.